E Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz
ns “es,s A

PartoÉ
*% DE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Aviso de Licitação. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de
Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2022.09.22.002-TP-DIVE, do
tipo Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. A realizar-se no dia 19 de outubro de 2022,
às 09h00min. Maiores informações na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 —

Centro -— Beberibe - Ceará, das 08h00min às 14h00min e no site:
www.tce.ce.gov.br. Beberibe, 29 de setembro de 2022. Adson Costa Chaves —

Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 03/10/2022 nos seguintes meios de comunicações:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

“mus:
REda R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |

CNPJ. 07.528.292/0001-89

El açE E licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face:

ar
refbeberibe

een